del Ecuador

F ’ Ministerio de Finanzas

EJERCICIO:

CODIGO ENTIDAD:

CUENTA

AUXILIAR 01:
AUXILIAR 02:
AUXILIAR 03:

FECHA

29/11/2014

29/11/2014

AUXILIAR 01:
AUXILIAR 02:
AUXILIAR 03:

FECHA

2014
180-0000-0000

Sin Asientos Cierre

152-33-02
18000000000
0601
1800000000021000014001000

NO CUR CLASE
REGISTR
57198613 DAG
57198621 DAG
18000000000

0601
1800000000021000015001000

NO CUR CLASE
REGISTR

REPUBLICA DEL ECUADOR
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CHIMBORAZO - -

LIBRO MAYOR
DEL 01 NOVIEMBRE 2014 AL 30 NOVIEMBRE 2014

Pasajes al Exterior
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CHIMBORAZO
RIOBAMBA
SIN NOMBRE ESPECIFICO

NO DESCRIPCION
EXPEDIENTE

18000000000000000012931 AGENCIA DE VIAJES MAJESTOURING CIA. LTDA.- PAGO POR EMISION
DE BOLETOS Y PASAJES A FAVOR DE LOS SRES ALONSO SANTIAGO,
IDROVO GUSTAVO, BARRANCO YAIRAYY VILLA EMILIO PARAASISTIR
COMO PONENTES A DIFERENTES EVENTOS INTERNACIONALES
APROBADOS POR H CONSEJO UNIVERSITARIO, MEDIANTE INFIMA

CUANTIA RES- 221-

18000000000000000012934 AGENCIA DE VIAJES MAJESTOURING CIA. LTDA.- PAGO POR EMISION

DE BOLETOS Y PASAJES A FAVOR DE LOS SRES ALONSO SANTIAGO,
IDROVO GUSTAVO, BARRANCO YAIRAYY VILLA EMILIO PARAASISTIR
COMO PONENTES A DIFERENTES EVENTOS INTERNACIONALES
APROBADOS POR H CONSEJO UNIVERSITARIO, MEDIANTE INFIMA
CUANTIARES- 221-

Subtotal Flujos

Subtotal por Auxiliares

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CHIMBORAZO
RIOBAMBA
SIN NOMBRE ESPECIFICO

NO DESCRIPCION
EXPEDIENTE

PAGINA
FECHA
REPORTE:

IMPRESO POR:

DEBITO

2.456,00

SALDO AL 01/11/2014

5.764,78

607,92

6.372,70
8.828,70

Saldo por Auxiliares

DEBITO

18.069,20

1 DE 2
3/12/14 9:24.24
R00819590
KANGULO
CREDITO
0,00
2.456,00
0,00
0,00
0,00
0,00
8.828,70
CREDITO

0,00



DIRECTOR (A) FINANCIERO (A)
Mg. Sandra Vargas

SALDO AL 01/11/2014

Subtotal Flujos 0,00
Subtotal por Auxiliares 18.069,20
Saldo por Auxiliares

TOTAL CUENTA 26.897,90
SALDO CUENTA

CONTADOR (A)
Ing. Maira Salazar

18.069,20
0,00
0,00
18.069,20
0,00

26.897,90



